UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng hoạt động Văn phòng luật sư Quốc Anh

Kính gửi:

- Các cơ quan: Công an, Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát

nhân dân tỉnh Đắk Nông;

- Chi cục thuế khu vực XIV;

- Chi cục thống kê tỉnh Đắk Nông;

- Đoàn Luật sư tỉnh Đắk Nông;

- Ủy ban nhân dân huyện Tuy Đức;

- Các cơ quan: Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân

cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Đắk Búk So;

- Văn phòng luật sư Quốc Anh.

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông nhận được Báo cáo về việc tạm ngừng hoạt động

của Văn phòng luật sư Quốc Anh. Địa chỉ: Thôn 2, xã Đắk Búk So, huyện Tuy Đức,

tỉnh Đắk Nông.

         Giấy đăng ký hoạt động số: 63010014/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Đắk

Nông cấp ngày 22/3/2018.

Người đại diện theo pháp luật: Luật sư Trịnh Quốc Khánh thuộc Đoàn luật sư

tỉnh Đắk Nông.

Chứng chỉ hành nghề số: 10765/TP/LS-CCHN do Bộ Tư pháp cấp ngày

17/7/2014.

Thẻ luật sư số: 9157/LS do Liên Đoàn luật sư Việt Nam cấp ngày 26/8/2014.

Căn cứ Điều 46 Luật Luật sư năm 2006, Sở Tư pháp đồng ý cho Văn phòng

luật sư Quốc Anh được tạm ngừng hoạt động. Thời gian tạm ngừng hoạt động: 02

năm, ngày bắt đầu: 01/4/2025, ngày kết thúc: 01/4/2027.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, HCBTTP(Ti).

                GIÁM ĐỐC

             Phạm Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Trà My<myptt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T14:59:57+0700

		2025-03-28T14:59:57+0700

		2025-03-28T14:59:57+0700